



بزرگمهر حسین پور

آخو آرمان ملی

پول بده، واکنش بگیر و زنده بمون!

انتشار برخی اظهار نظرات درباره پولی شدن واکنس کرونا در کنار تبعیض آشکار در توزیع واکنس در کشورهای مختلف



شما می توانید آثار کارتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتون و طنز روزنامه آرمان ملی



ندا حائری

خاطرات یک فضا نورد

به هر گلستان که رسیدی به گیری بده و برو

اخبار امروز را در حالی مرور می کنیم که هرچقدر شماها توی زمین بیچاره تون دارید سر و صدا می کنید و شلوغ بازی الکی درمیارید، این بالاها خیلی خبر خاصی نیست و همه در حال ماهی گیری و تمرکز روی طبیعت و دریاچه های متان و اتان و ساخت ملزومات زندگی خودتون. به سلامتی فضا نوردای جدید ایستگاه فضایی هم به مقصد رسیدن و خدا بخواد چهارشنبه به سرایشون برمی گردن به زمین تا دوباره تحت گرانش زمین قرار بگیرن و فکر کنن خبریه. حالا این وسط یه سری از این فضا نوردای تصمیم گرفتند به دعوت رئیس محترم دولت پاسخ بدن و به جای گوشت و مرغ از ابریزان تغذیه کنن و به خاطر همین دربره در ذناب ماهی تیلابیا و غورباغه سبزی دریایی و مار آبی می گردن. (حالا شاید بگید چرا به جای ماهی سفید و کپور و شوریده و آزاد و قزل آلا و حتی سالمون از این جک و چونورا به جای غذا اسم برم که باید بگم خودتون در جریباید که این ماهی ها دیگه اینجا زندگی نمی کنن و تصمیم گرفتن مهاجرت کنن به خاور خلی دور و شما هم انقدر درگیر جزئیات نشید و خیلی چشم باریک و یواشکی از موضوع بگذرید که واسه منم دردمنده آفرین.)

از طرف دیگه بناید به خبر خوب هم بپتون بدم که پژوهشگران آمریکایی و ایرانی برای احیای دریاچه ای ارومیه فراره با هم همکاری کنن و از بوجه تصویب دولت برای این موضوع استفاده

نگره



داریوش قنبری
استاد دانشگاه

اما اگر های تصویب طرح های مبهم

تصویب «طرح جوانی جمعیت» در مجلس یازدهم؛ آن هم به شیوه چراغ خاموش، همچنان با واکنش های مختلفی همراه شده است. پس از ارائه برخی طرح های مبهم و دارای شائبه، همچون طرح توزیع قیر رایگان با قید دوفوریت، حالا نمایندگان، طرح های جدیدی را در دستور کار خود قرار داده اند که مشخص نیست هدفشان چیست. عجله نمایندگان در ماه های اخیر برای تصویب قوانین جدید در حالی که فضای کشور در شرایط مساعدی نیست، آسیبها و خطرها را تشدید می کند. به نظر می رسد این طرح ها فقط با ملاک قرار دادن برخی مطالبات شهروندان سعی در پاسخ دادن به این مطالبات با قید فوریت دارند. حال آنکه برخی از این طرح ها کارشناسی نشده است. افزون بر اینکه گزارش های کارشناسی مرکز پژوهش های مجلس هم در این فرآیند شتاب زده منتشر نمی شود. جانب است که نمایندگان مجلس در برخی موارد، تصمیم های دولت را بدون کارشناسی می دهند اما خود در زمینه این طرح، که موضوع مهم و حساسی است و باید بر اساس واقعیتها درباره آن تصمیم گیری شود، کار کارشناسی لازم را صورت نداده و شتاب زده عمل کرده اند.

انتخابات به طور قطع در ۲۸ خردادماه برگزار می شود



رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: دولت و وزارت کشور برنامه ای برای تعویق انتخابات ندارد و انتخابات طبق زمان بندی اعلام شده به طور قطع در ۲۸ خردادماه برگزار می شود. جمال عرف درباره برخی گمانه زنی ها مبنی بر به تعویق افتادن انتخابات ۲۸ خردادماه اظهار کرد: با توجه به روند قانونی زمان بندی انتخابات که بر طبق قانون و با نظر مشترک ارکان اجرا و نظارت انتخابات، مورد توافق قرار گرفته است، کار انتخابات طبق برنامه پیش می رود و اخذ رأی در روز مقرر انجام می شود. در مقاطع مختلف دوران پس از انقلاب اسلامی هم تحت هیچ شرایطی انتخابات به تعویق نیفتاده است و در این مرحله نیز، قطعاً انتخابات به تعویق نمی افتد و در ۲۸ خرداد ماه برگزار می شود. وی در ادامه در خصوص طرح برخی اظهارات، ناظر بر تعویق انتخابات از سوی عناصر سیاسی و رسانه ای گفت: این موارد، گمانه زنی شخصی است و دولت و وزارت کشور هیچ برنامه ای برای تعویق انتخابات ندارد و ما این را به صراحت اعلام می کنیم. رئیس ستاد

انتخابات با اشاره به تشدید بیماری ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی برای برگزاری انتخابات تصریح کرد: تاخیر مستمر وزیر کشور، اجرای دقیق پروتکل های بهداشتی مرتبط با انتخابات است که از قبل تنظیم شده است و باید با دقت اجرایی شود. ما هم برای سناریوهای مختلف آماده هستیم. البته امیدواریم با فروکش کردن موج چهارم بیماری در هفته های پیش رو و جلوگیری از ورود ویروس کرونای هندی به کشور، با موج جدیدی در خرداد ماه مواجه نشویم. عرف با بیان این که قانون اساسی به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در یک روز توجه دارد، گفت: بنابراین انتخابات در یک روز برگزار می شود اما همه پروتکل های بهداشتی هم برای مردم و هم برای عوامل اجرایی با دقت اجرایی می شود. حدود ۷۰ هزار شب اخذ رأی در محیط های امنی حتی المقدور در فضای باز یا دارای سقف بلند و تهویه مناسب در نظر گرفته می شود و البته برای اینکه عوامل اجرایی هم در معرض ابتلا قرار نگیرند، مراقبت های لازم را انجام می دهیم.

کارتون فرنگی

آواز درخت | باول کوزینسکی



آزادسازی ۵۰ هزار متر زمین

دادستان فیروزکوه از آزادسازی ۵۰ هزار متر مربع از اراضی زراعی و باغات خبر داد و گفت: این اراضی توسط یکی از مسئولان در منطقه آب باریک روستای امین یاد تغییر کاربری یافته بود. عباس رضایی اظهار کرد: با اعلام اداره جهاد کشاورزی شهرستان فیروزکوه مبنی بر تغییر غیر مجاز کاربری اراضی زراعی و باغات توسط یکی از مسئولان در منطقه آب باریک روستای امین آباد و درخواست اعمال تبصره دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات، دستورات قضائی لازم صادر شد.

معرفی ۶۰ ماده به مراجع قضائی

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان گفت: با بررسی های انجام گرفته در شهرستان دشتستان مشخص شد، دوره های خانوادگی و شرکت در مراسم ختم از مهمترین عوامل در سیر صعودی بیماری کرونا بوده است. مارا خوشبخت دوست افزود: با هماهنگی های به عمل آمده با دادستان شهرستان، از نیمه دوم فروردین ماه تاکنون شش داماد و هشت ورثه متوفی که اقدام به برگزاری مراسم با تجمع بیش از ۲۰ نفر کرده اند، به مراجع قضائی معرفی شده اند.

بر کناری واکنس خواران سمنانی

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی و جانشین ستاد مبارزه با کرونا در استان سمنان با صدور دستور قاطعی، خواستار عزل

کرباسچی، عارف و بز شکیان می آیند

دبیر جبهه اصلاح طلبان ایران گفت: حزب کارگزاران سازندگی به دنبال علی لاریجانی است؛ به علاوه غلامحسین کرباسچی هم می خواهد نامزد شود. بابک آذرباد از نشست دیروز این جبهه با محمدرضا عارف معاون اول اصلاحات و رئیس فراکسیون امید مجلس دهم خبر داد. وی افزود: عارف در این نشست تاکید کرده برای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری قطعاً کاندیدا خواهد شد. وی درباره دیدار این جبهه در روز چهارشنبه هفته گذشته با مسعود پز شکیان نیز گفت که او هم در این دیدار تاکید کرد که کاندیداتوری من در انتخابات ریاست جمهوری قطعاً است.

تکذیب ثبت نام پسران ولایتی

ثبت نام پسران علی اکبر ولایتی در انتخابات شوراها تکذیب شد. یک منبع نزدیک به دکتر ولایتی گفت: هیچ یک از فرزندان آقای ولایتی در انتخابات شوراها ثبت نام نکرده و تصمیمی هم برای شرکت در انتخابات ندارند. پیش تر برخی رسانه ها از ثبت نام فرزندان ولایتی در انتخابات شوراها خبر داده بودند.

سرقت کابل های برق بیمارستان

رئیس بیمارستان امام علی (ع) از قطع جریان برق به دلیل سرقت کابل و اختلال در اکسیژن رسانی به بیماران

ملاقات های انتخاباتی حداد عادل در قم

غلامعلی حدادعادل رئیس شورای انتلاف نیروهای انقلاب در سفری کوتاه به قم با برخی علما و روحانیون درباره آخرین وضعیت انتخابات دیدار و گفت و گو کرد. وی پس از این دیدارها با تاکید بر نقش برجسته روحانیت در ادوار مختلف به ویژه شرایط امروز کشور اظهار امیدواری کرد تا در زمان مناسب انتلاف نیروهای انقلاب بهترین گزینه را جهت حضور در انتخابات معرفی کند.

تماس عارف با کربوی

محمدرضا عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان در تماسی تلفنی جویای احوال مهدی کربوی شد. در پی بستری شدن حجت الاسلام و المسلمین مهدی کربوی در بیمارستان، محمدرضا عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان در تماسی تلفنی جویای احوال وی شد و ضمن احوالپرسی، سلامتی و عافیت وی را خدانود مسألت کرد.

«کاندیدای پنهان» نداریم

علی صوفی عضو جبهه اصلاحات در عین حال «کاندیدای پنهان» اصلاحات در انتخابات که از سوی سخنگوی حزب کارگزاران مطرح شده است را رد می کند و می گوید: ما عضو جبهه اصلاحات هستیم و مرئوسی هم در آنجا حضور نداریم. در این جمع خبری از طرح «کاندیدای پنهان» نیست!

غیرمحرمانه